
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa 

 

 

Dirigente: Viviana Assenza 

Riferimenti: Letterio Camarda 0932 – 658805 , letterio.camarda.rg@istruzione.it 

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  

E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it  

1 

 

           

LA DIRIGENTE 

VISTE le domande prodotte dai candidati per l’accesso alle Graduatorie Provinciali per le 

supplenze e per le graduatorie d’istituto così come disciplinato dall’art. 5 – comma 

1 dell’O.M. n. 60 del 10.07.2020; 

VISTE le indicazioni fornite dalla Direzione Regionale Sicilia a supporto delle attività di 

verifica e validazione delle domande,; 

VISTO l’art. 8 dell’O.M. n. 60 del 10.07.2020 rubricato “Valutazione dei titoli”, che 

disciplina altresì i casi di esclusione; 

VISTA l’attività del Circolo Didattico  “Paolo Vetri” che, delegato da questo Ufficio con 

nota prot. n.2863 del 31/07/2020, ha valutato le istanze degli aspiranti 

all’inserimento nelle graduatorie provinciali per le supplenze per le classi di 

concorso ; 

VISTA 

 

 

 

la nota  prot. n. 8526 del 31/08/2020  la quale il Circolo Didattico “ Paolo Vetri”  ha 

segnalato, a seguito di verifica dei requisiti, l’elenco degli aspiranti da depennare 

dalle graduatorie provinciali per le supplenze ; 

la 

DISPONE 

Per i motivi citati in premessa, la cancellazione della domanda di inserimento nelle graduatorie 

provinciali per le supplenze e nelle graduatorie d’istituto  dei candidati presenti  negli allegati 

elenchi.   

                                                                                                            La Dirigente                                                                                                                                                                                                                                             

Direzione Regionale Sicilia                                                               Viviana Assenza 
C.D. Paolo Vetri Ragusa                                                   
Dirigenti Scolastici 
        Loro Sedi 
OO.SS 
Sito Web 

mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/

		2020-08-31T14:02:36+0000
	ASSENZA VIVIANA




